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Scanfil investoi 14 000 m² tehtaan laajennukseen Sieradzissa

Scanfil päätti investoida uuteen noin 14 000 m² tehdasrakennukseen Sieradzissa, Puolassa. Uusi rakennus tulee

kasvattamaan tehtaan lattiapinta-alaa yli 70 prosenttia. Projekti alkaa elokuussa 2023 ja uuden rakennuksen on arvioitu

olevan valmis tuotantoa varten vuoden 2025 toisella vuosineljänneksellä.

20 miljoonan euron investointi sisältää uuden rakennuksen rakennustekniikan kanssa. Laajennus tulee vaatimaan

lisäinvestointeja tuotanto- ja varastoteknologiaan. Lisäinvestointeja tehdään asteittain tuotantovolyymin kasvun mukaisesti.

Uuden tehdasrakennuksen energia tuotetaan aurinkopaneeleilla ja sisäilmaa lämmitetään ja viilennetään maalämmön

avulla. Valitut ratkaisut vähentävät CO2-päästöjä merkittävästi verrattuna perinteisiin vaihtoehtoihin.

“Investointi tulee varmistamaan kapasiteetin palvella nykyisten ja uusien elektroniikka-asiakkaidemme kasvavia

tuotantotarpeita ja -volyymeja Euroopassa. Tämä on toinen suuri investointi alle vuoden aikana Sieradziin. Tammikuussa

päätimme investoida 6 miljoonaa euroa elektroniikan tuotantokapasiteettiin, joka tuli nyt elokuussa käyttöön”, sanoo Petteri

Jokitalo, Scanfilin toimitusjohtaja.

“Tämä on meille kunnia. Tiimimme on tehnyt kovasti töitä viimeisten vuosien aikana ja todistanut olevansa luotettava

kumppani hyvällä kasvukyvyllä. Nyt, kaikki kova työ on palkittu lisäinvestoinneilla Sieradziin”, tarkentaa Scanfil Sieradzin

tehtaanjohtaja Pawel Kurowski.

14 000 m² investointi tulee tekemään Sieradzista Scanfilin suurimman tehtaan pinta-alalla mitattuna ja luomaan hyvän

pohjan tuleville tuotannon laajennuksille.
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Scanfil Oyj on kansainvälinen elektroniikkateollisuuden valmistuskumppani ja järjestelmätoimittaja, jolla on yli 45 vuoden

kokemus vaativista asiakkuuksista. Scanfil tarjoaa asiakkaiden käyttöön laajan palvelukokonaisuuden, joka ulottuu

tuotesuunnittelusta tuotteen valmistukseen, materiaalien hallintaan sekä logistisiin ratkaisuihin. Vertikaalisesti integroitu

tuotanto ja kokonaisvaltainen toimitusketju luovat pohjan Scanfilin kilpailuvalteille: nopeudelle, joustavuudelle ja

luotettavuudelle.

Tyypillisiä Scanfilin valmistamia tuotteita ovat mobiili- ja tietoliikenneverkkolaitteet, automaatiojärjestelmien moduulit,

taajuusmuuttajat, hissien ohjausjärjestelmät, analysaattorit, erilaiset peli- ja itsepalveluautomaatit sekä hoitoteknologiaan

ja säähavainnointiin liittyvät laitteet. Scanfilin palveluita käyttävät monet kansainväliset automaatio-, energia-,

tietoliikenne- ja terveystekniikan alan toimijat sekä kaupungistumiseen liittyvien toimialojen yritykset. Scanfilin

tehdasverkostoon kuuluu Euroopassa, Aasiassa sekä Pohjois-Amerikassa sijaitsevat 9 tuotantoyksikköä. www.scanfil.com
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